42, nos termos do instrumento particular com força de escritura pública de 27/02/2015, cujos Fiduciantes são  
RENE ALAN DE CARVALHO BORGES, CPF/MF. 370.060.518-86 e TAINA DOS REIS ARAUJO, CPF/MF. 
344.000.998-06, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 365.863,05 
(Trezentos e Sessenta e Cinco Mil Oitocentos e Sessenta e Três Reais e Cinco Centavos - atualizado conforme 
disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Apartamento nº 176, do 17º andar da Torre C, Edifício Elegance, 
com área privativa de 53,310m², e a área total de 78,456m² e direito a 01 vaga de garagem do Condomínio Residencial

[...]

na matrícula nº 115.105 do 1º Registro de Imóveis de Guarulhos/SP. Imóvel ocupado. Venda em caráter  
“ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já 
designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 216.947,08 (Duzentos 
e Dezesseis Mil Novecentos e Quarenta e Sete Reais e Oito Centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).  
O leilão presencial ocorrerá no escritório dos Leiloeiros. Os interessados em participar do leilão de modo 
on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para